[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.02.2026                                                                                                        № 8 п. Выкатной

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Выкатной

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2025 г. № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Выкатной:

1) от 24.02.2016 № 7 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей»;

2) от 25.08.2017 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 24.02.2016 № 7 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей»»;

3) от 06.04.2021 № 28 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 24.02.2016 № 7 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей»»;

4) от 29.04.2022 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 24.02.2016 № 7 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей»»;

5) от 08.02.2024 № 11 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 24.02.2016 № 7 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
R
j

Fe e